
 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 1) 

Veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve smyslu § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

ZZVZ) 

„Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a 

komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek – dílčí část DEMOLICE a 

PŘÍSTAVBA“ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PODLE § 98 ZZVZ 
 
Dne 2.8.2024 ve 7:34 hodin obdržel Zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

s tímto požadavkem:  

 

Dotaz č. 23  

1. Ve vedlejších a ostatních nákladech je uvedena položka na autorský dozor: 

 

1 00511 3T Autorský dozor Soubor 1,00000 

Žádáme zadavatele, aby položku z VV odstranil, neboť autorský dozor není v režii 

dodavatele stavby, ale zajišťuje ho objednatel. 

Odpověď:   

Zadavatel nesouhlasí s tvrzením dodavatele, že autorský dozor není v režii dodavatele, ale že 

jej zajišťuje objednatel, a to v případě prováděcí dokumentace podle odst. 1.1.3.19. Smlouvy o 

DÍLO ve znění změny ze dne 19.7.2024, kterou zajišťuje Zhotovitel a kde lze předpokládat, že 

výkon autorského dozoru může vyžadovat zpracovatel této prováděcí dokumentace. 

Prováděcí dokumentace zajišťována Zhotovitelem je podle odst. 4.1.4.6. Smlouvy o DÍLO ve 

znění změny ze dne 19.7.2024 oceňována v položce 00511 2T a D1.4.6c-1.  

Z uvedeného důvodu Zadavatel položku 00511 3T Autorský dozor ze Soupisu stavebních 

prací dodávek a služeb odstraňovat nebude.  

Zadavatel nepovažuje dotaz za takový, který by opravňoval k prodloužení lhůty pro podání 

nabídek podle § 99 odst. 2.  

 

………………………… 

Bc. Mgr. Jaroslav Volf 

ředitel ZŠ T. Šobra  


		2024-08-05T14:50:36+0200
	Mgr. Jaroslav Volf




